
Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės 

veiklos stiprinimo 2017–2019 metų veiksmų 

plano 

2 priedas 

 

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ IR BENDRUOMENINĖS VEIKLOS STIPRINIMO 2017–2019 METŲ VEIKSMŲ PLANO 

ĮGYVENDINIMO VERTINIMO KRITERIJŲ IR JŲ REIKŠMIŲ SĄRAŠAS 

  

Vertinimo kriterijus 

Vertinimo kriterijaus reikšmės Vertinimo 

kriterijaus 

pasiekimo stebėseną 

vykdanti institucija 

2017 

metai 

2018 

metai 

2019 

metai 

Tikslas – sudaryti ilgalaikės nevyriausybinių organizacijų (toliau – NVO) ir bendruomeninių organizacijų plėtros sąlygas, stiprinant jų 

institucinius gebėjimus ir didinant visuomenės informuotumą apie nevyriausybinį sektorių (toliau – NVO sektorius) ir savanorišką 

veiklą, stiprinti bendruomeninę veiklą 

1 uždavinys – stebėti, rinkti, vertinti ir sisteminti duomenis apie NVO sektoriaus padėtį bei teikti rekomendacijas valstybės institucijoms 

ir NVO sektoriui 

P-1-1 Atliktų NVO sektoriaus būklės tyrimų skaičius (vienetais) 

1 0 1 

Lietuvos Respublikos  

socialinės apsaugos ir 

darbo ministerija 

(toliau – Socialinės 

apsaugos ir darbo 

ministerija) 

2 uždavinys – gerinti NVO ir bendruomeninių organizacijų plėtros sąlygas, stiprinti jų institucinius gebėjimus, bendruomeninę veiklą

  

P-2-1 Instituciškai sustiprėjusių NVO dalis nuo finansuotų nevyriausybinių 

organizacijų skaičiaus (procentais) 
30 30 35 

Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerija 

P-2-2 Savivaldybių, kuriose sustiprinta bendruomeninių organizacijų veikla, dalis 

(procentais) 
90 90 90 

Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerija 

P-2-3 Iš dalies finansuotų vyresnio amžiaus asmenims atstovaujančių ir juos 

vienijančių nevyriausybinių organizacijų skaičius (vienetais) 

 

 

 
 

8 8 8 

Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerija 



2 
 

Vertinimo kriterijus 

Vertinimo kriterijaus reikšmės Vertinimo 

kriterijaus 

pasiekimo stebėseną 

vykdanti institucija 

2017 

metai 

2018 

metai 

2019 

metai 

3 uždavinys – skatinti viešojo ir NVO sektorių bendradarbiavimą, teikiant viešąsias paslaugas, ir didinti visuomenės informuotumą apie 

NVO sektorių ir savanorišką veiklą 

P-3-1 Surengtų diskusijų dėl NVO įtraukimo į viešųjų paslaugų teikimą 

savivaldybėse galimybių plėtojimo skaičius (vienetais)  

4 4 4 Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerija 

P-3-2 Suorganizuotų renginių, viešinimo priemonių, skirtų visuomenės 

informuotumui apie NVO ir savanorišką veiklą didinti, skaičius (vienetais) 

3 3 3 Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerija 

4 uždavinys – tobulinti NVO teisinį reguliavimą, sukuriant palankią aplinką NVO sektoriui, gerinant sąlygas jo veiklai vykdyti ir 

finansavimui užtikrinti 

P-4-1 Parengtų teisės aktų, sukuriančių palankesnes sąlygas NVO veiklai vykdyti ir 

finansavimui užtikrinti, skaičius (vienetais) 1 
- -  Socialinės apsaugos ir      

 darbo ministerija 

  

________________________ 


